
 
 

UCHWAŁA NR 436/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872), art. 10 ustawy 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady Powiatu 
w Bełchatowie z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2023 r. , Zarząd Powiatu 
w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 173.390.392 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 154.199.605 zł, dochody majątkowe 19.190.787 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 186.843.792 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 151.426.221 zł, wydatki majątkowe 35.417.571 zł.  

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 
 
 
 

Marek Jasiński 
 
 
 

Adam Baryła 
 
 
 

Radosław Herudziński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 5375



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 436/23 Zarządu Powiatu z dnia 10.10.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 58 731 938,00 0,00 527 613,00 59 259 551,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 960 789,00 0,00 527 613,00 6 488 402,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 5 960 789,00 0,00 527 613,00 6 488 402,00
bieżące 153 671 992,00 0,00 527 613,00 154 199 605,00

461 430,00 0,00 0,00 461 430,00

majątkowe
majątkowe 19 190 787,00 0,00 0,00 19 190 787,00

316 660,00 0,00 0,00 316 660,00

Ogółem: 172 862 779,00 0,00 527 613,00 173 390 392,00

778 090,00 0,00 0,00 778 090,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5375



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 436/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 10.10.2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2810

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 395 395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 345 345 345 345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

54 305 028 51 602 948 43 212 121 37 935 134 5 276 987 7 397 396 146 867 846 564 2 702 080 2 702 080
-104 134 -104 134 -104 134 -103 134 -1 000
564 564 564 564 168 018 167 018 1 000 59 224 337 322

54 765 458 52 063 378 43 276 005 37 999 018 5 276 987 7 456 620 484 189 846 564 2 702 080 2 702 080

2 692 2 692 2 692
2 692 2 692 2 692

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 2 692 2 692 2 692

2 692 2 692 2 692
5 144 507 5 144 507 5 113 342 4 626 893 486 449 31 165

62 131 62 131 16 318 16 318 45 813
5 206 638 5 206 638 5 129 660 4 643 211 486 449 76 978

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

31 165 31 165 31 165

1 800 1 800 1 800
32 965 32 965 32 965

Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 44 013 44 013 44 013

44 013 44 013 44 013
602 900 602 900 602 900 602 900

9 004 9 004 9 004 9 004
611 904 611 904 611 904 611 904

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

94 900 94 900 94 900 94 900

1 114 1 114 1 114 1 114
96 014 96 014 96 014 96 014

2 911 096 2 911 096 2 911 096 2 911 096

6 200 6 200 6 200 6 200
2 917 296 2 917 296 2 917 296 2 917 296
105 749 105 749 105 749 100 100 5 649

2 401 2 401 2 006
108 150 108 150 106 144 100 495 5 649 2 006

Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 2 006 2 006 2 006

2 006 2 006 2 006
15 200 15 200 15 200 15 200

15 545 15 545 15 545 15 545

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5375



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

2830

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 100 2 100 2 100 2 100

2 150 2 150 2 150 2 150
15 475 666 15 475 666 13 432 531 11 802 166 1 630 365 2 023 611 19 524

-11 500 -11 500 -11 500 -11 000
178 295 178 295 62 373 61 873 20 190 95 732

15 642 461 15 642 461 13 483 404 11 853 039 1 630 365 2 043 801 115 256

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

20 190 20 190 20 190

20 190 20 190 20 190

Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 95 732 95 732 95 732

95 732 95 732 95 732
1 988 440 1 988 440 1 988 440 1 988 440
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

1 978 440 1 978 440 1 978 440 1 978 440
1 574 034 1 574 034 1 574 034 1 574 034

22 645 22 645 22 645 22 645
1 596 679 1 596 679 1 596 679 1 596 679

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

213 855 213 855 213 855 213 855

3 228 3 228 3 228 3 228

217 083 217 083 217 083 217 083

9 250 9 250 9 250 9 250

9 750 9 750 9 750 9 750

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

12 589 12 589 12 589 12 589

12 089 12 089 12 089 12 089

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

35 613 35 613 35 613 35 613
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

34 613 34 613 34 613 34 613
7 282 069 7 282 069 7 282 069 7 282 069

36 000 36 000 36 000 36 000

7 318 069 7 318 069 7 318 069 7 318 069

3 264 694 3 264 694 3 264 694

17 498 17 498 17 498
3 282 192 3 282 192 3 282 192

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5375



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2810

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2830

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom

9 422 9 422 9 422

9 422 9 422 9 422

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

8 076 8 076 8 076

8 076 8 076 8 076

5 550 454 5 550 454 5 543 026 4 857 868 685 158 7 428
-1 500 -1 500 -1 500 -1 000
75 396 75 396 26 824 26 324 48 572

5 624 350 5 624 350 5 568 350 4 883 192 685 158 56 000

Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 48 572 48 572 48 572

48 572 48 572 48 572
690 668 690 668 690 668 690 668

12 000 12 000 12 000 12 000
702 668 702 668 702 668 702 668
659 622 659 622 659 622 659 622

9 036 9 036 9 036 9 036
668 658 668 658 668 658 668 658

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

89 941 89 941 89 941 89 941

1 288 1 288 1 288 1 288

91 229 91 229 91 229 91 229

8 220 8 220 8 220 8 220

8 720 8 720 8 720 8 720

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4 440 4 440 4 440 4 440

3 940 3 940 3 940 3 940

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

11 252 11 252 11 252 11 252
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

10 252 10 252 10 252 10 252
3 079 384 3 079 384 3 079 384 3 079 384

4 000 4 000 4 000 4 000
3 083 384 3 083 384 3 083 384 3 083 384
14 697 086 14 697 086 12 864 895 11 628 274 1 236 621 1 821 341 10 850

173 714 173 714 49 645 49 645 17 498 106 571
14 870 800 14 870 800 12 914 540 11 677 919 1 236 621 1 838 839 117 421

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5375



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2810

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2830

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 249 249 249 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

2830

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 14 806 14 806 14 806

14 806 14 806 14 806

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

2 692 2 692 2 692

2 692 2 692 2 692

Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 106 571 106 571 106 571

106 571 106 571 106 571
1 560 621 1 560 621 1 560 621 1 560 621

22 597 22 597 22 597 22 597
1 583 218 1 583 218 1 583 218 1 583 218

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

190 043 190 043 190 043 190 043

2 896 2 896 2 896 2 896
192 939 192 939 192 939 192 939

7 604 707 7 604 707 7 604 707 7 604 707

24 152 24 152 24 152 24 152
7 628 859 7 628 859 7 628 859 7 628 859
1 993 669 1 993 669 1 990 869 1 812 007 178 862 2 800

17 836 17 836 2 833 2 833 15 003
2 011 505 2 011 505 1 993 702 1 814 840 178 862 17 803

Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 15 003 15 003 15 003

15 003 15 003 15 003
200 000 200 000 200 000 200 000

2 584 2 584 2 584 2 584
202 584 202 584 202 584 202 584

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

38 000 38 000 38 000 38 000

38 249 38 249 38 249 38 249

Placówki kształcenia ustawicznego i 
centra kształcenia zawodowego

2 978 424 2 858 744 2 853 744 2 301 000 552 744 5 000 119 680 119 680

34 397 34 397 9 426 9 426 1 346 23 625
3 012 821 2 893 141 2 863 170 2 310 426 552 744 1 346 28 625 119 680 119 680

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

1 346 1 346 1 346

1 346 1 346 1 346

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5375



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

3040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 677 677 677 677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80152

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -204 -204 -204 -204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 204 204 204 204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 204 204 204 204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -204 -204 -204 -204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 23 625 23 625 23 625

23 625 23 625 23 625
326 919 326 919 326 919 326 919

4 749 4 749 4 749 4 749
331 668 331 668 331 668 331 668

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

40 476 40 476 40 476 40 476

41 153 41 153 41 153 41 153
1 370 000 1 370 000 1 370 000 1 370 000

4 000 4 000 4 000 4 000
1 374 000 1 374 000 1 374 000 1 374 000

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 

668 835 668 835 386 805 294 547 92 258 282 030

668 835 668 835 386 805 294 547 92 258 282 030

241 947 241 947 241 947 241 947

242 151 242 151 242 151 242 151

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

1 720 1 720 1 720 1 720

1 516 1 516 1 516 1 516
4 211 396 1 628 996 712 332 512 279 200 053 70 100 846 564 2 582 400 2 582 400
-90 930 -90 930 -90 930 -90 930

4 120 466 1 538 066 621 402 421 349 200 053 70 100 846 564 2 582 400 2 582 400
372 923 372 923 372 923 372 923
-90 930 -90 930 -90 930 -90 930

281 993 281 993 281 993 281 993
11 381 296 10 216 296 10 016 552 7 840 163 2 176 389 108 324 91 420 1 165 000 1 165 000

-39 657 -39 657 -39 657 -33 502 -6 155
106 840 106 840 50 861 49 266 1 595 55 979

11 448 479 10 283 479 10 027 756 7 855 927 2 171 829 108 324 147 399 1 165 000 1 165 000
2 357 792 2 157 792 2 154 792 1 795 100 359 692 3 000 200 000 200 000

22 917 22 917 11 938 11 938 10 979
2 380 709 2 180 709 2 166 730 1 807 038 359 692 13 979 200 000 200 000

Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 979 10 979 10 979

10 979 10 979 10 979

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5375



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 414 414 414 414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85406

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

3040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 677 677 677 677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

248 000 248 000 248 000 248 000

3 524 3 524 3 524 3 524
251 524 251 524 251 524 251 524

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

37 000 37 000 37 000 37 000

37 414 37 414 37 414 37 414
782 555 782 555 782 555 782 555

8 000 8 000 8 000 8 000

790 555 790 555 790 555 790 555

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne

2 881 524 2 821 524 2 712 100 2 383 412 328 688 108 324 1 100 60 000 60 000

33 051 33 051 9 426 9 426 23 625

2 914 575 2 854 575 2 721 526 2 392 838 328 688 108 324 24 725 60 000 60 000

Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 23 625 23 625 23 625

23 625 23 625 23 625
340 350 340 350 340 350 340 350

4 749 4 749 4 749 4 749
345 099 345 099 345 099 345 099

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

41 865 41 865 41 865 41 865

42 542 42 542 42 542 42 542

1 566 686 1 566 686 1 566 686 1 566 686

4 000 4 000 4 000 4 000

1 570 686 1 570 686 1 570 686 1 570 686

3 144 118 2 394 118 2 391 798 1 639 628 752 170 2 320 750 000 750 000
-1 595 -1 595 -1 595 -1 595
21 935 21 935 12 935 11 340 1 595 9 000

3 164 458 2 414 458 2 403 138 1 650 968 752 170 11 320 750 000 750 000

Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 9 000 9 000 9 000

9 000 9 000 9 000

767 120 767 120 767 120 767 120

1 500 1 500 1 500 1 500
768 620 768 620 768 620 768 620
215 318 215 318 215 318 215 318

3 223 3 223 3 223 3 223
218 541 218 541 218 541 218 541

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5375



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 117 117 117 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -205 -205 -205 0 -205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -195 -195 -195 0 -195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 499 499 499 499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

30 118 30 118 30 118 30 118

30 235 30 235 30 235 30 235
1 700 1 700 1 700 1 700

1 495 1 495 1 495 1 495
91 925 91 925 91 925 91 925

1 595 1 595 1 595 1 595
93 520 93 520 93 520 93 520

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

7 000 7 000 7 000 7 000
-1 195 -1 195 -1 195 -1 195

5 805 5 805 5 805 5 805

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 500 2 500 2 500 2 500

2 305 2 305 2 305 2 305

523 108 523 108 523 108 523 108

6 500 6 500 6 500 6 500
529 608 529 608 529 608 529 608

2 466 582 2 311 582 2 261 582 1 638 500 623 082 50 000 155 000 155 000

24 377 24 377 12 002 12 002 12 375

2 490 959 2 335 959 2 273 584 1 650 502 623 082 62 375 155 000 155 000

Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 12 375 12 375 12 375

12 375 12 375 12 375
251 000 251 000 251 000 251 000

3 503 3 503 3 503 3 503
254 503 254 503 254 503 254 503

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

35 800 35 800 35 800 35 800

36 299 36 299 36 299 36 299

767 350 767 350 767 350 767 350

8 000 8 000 8 000 8 000

775 350 775 350 775 350 775 350

363 985 363 985 343 985 275 235 68 750 20 000
-38 062 -38 062 -38 062 -33 502 -4 560
4 560 4 560 4 560 4 560

330 483 330 483 310 483 246 293 64 190 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5375



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

127 165 127 165 127 165 127 165

4 560 4 560 4 560 4 560
131 725 131 725 131 725 131 725
23 310 23 310 23 310 23 310
-4 560 -4 560 -4 560 -4 560

18 750 18 750 18 750 18 750
139 170 139 170 139 170 139 170
-33 502 -33 502 -33 502 -33 502

105 668 105 668 105 668 105 668
186 316 179 150 898 608 132 885 544 97 838 271 35 047 273 9 454 648 3 718 110 1 894 582 2 945 724 35 417 571 35 417 571 1 800 954

-143 791 -143 791 -143 791 -136 636 -7 155
671 404 671 404 218 879 216 284 2 595 59 224 393 301

186 843 792 151 426 221 132 960 632 97 917 919 35 042 713 9 513 872 4 111 411 1 894 582 2 945 724 35 417 571 35 417 571 1 800 954

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5375



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2023 rok                                     

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 436/23 z dn. 10.10.2023 r. 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 0 0

801 80101 Szkoły podstawowe Nazwa jednostki 0

2810 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 0

801 80115 Technika Nazwa jednostki 0

2830 Niepubliczne jednostki systemu oświaty Technikum TEB Edukacja w Bełchatowie 0

801 80116 Szkoły Policealne

2810
Niepubliczne jednostki systemu oświaty

Szkoła Policealna „Cosinus Plus” w Bełchatowie 0

2810 Publiczne jednostki systemu oświaty 0

2830 Niepubliczne jednostki systemu oświaty Nazwa jednostki 0

0

0

2830 Publiczne jednostki systemu oświaty 0

801 80120 Licea ogólnokształcące Nazwa jednostki 

2810 Publiczne jednostki systemu oświaty 0

2810 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 0

2830 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 0

80140 Nazwa jednostki 0

2830 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 0

OGÓŁEM: 0 0

Plan dotacji na 
2023 rok 

Plan dotacji 
na 2023 rok 

9 140 171 7 670 720 1 469 451 59 224 9 199 395 7 670 720 1 528 675

2 692 2 692 2 692

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 
Sportowego w Bełchatowie

2 692 2 692 2 692

2 023 611 2 023 611 20 190 2 043 801 2 023 611 20 190

20 190 20 190 20 190

3 264 694 3 264 694 17 498 3 282 192 3 264 694 17 498

5 384 5 384 5 384

Publiczna Szkoła Policealna "COSINUS PLUS" 
w Bełchatowie

4 038 4 038 4 038

6 730 6 730 6 730

Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu 
„Żak”

5 384 5 384 5 384

Szkoła Policealna Opieki Medycznej „Żak” w 
Bełchatowie

1 346 1 346 1 346

Publiczna Szkoła Policealna Florystyki „Żak” w 
Bełchatowie

1 346 1 346 1 346

1 821 341 1 821 341 17 498 1 838 839 1 821 341 17 498

Bełchatowskie Społeczne Towarzystwo 
Oświatowe, VI Liceum Ogólnokształcące 13 460 13 460 13 460

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Szkoły 
Mistrzostwa Sportowego w Bełchatowie 1 346 1 346 1 346

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych „Żak” w 
Bełchatowie 2 692 2 692 2 692

Placówki kształcenia ustawicznego i 
centra kształcenia zawodowego

1 346 1 346 1 346

TEB Edukacja Studium Kształcenia 
Praktycznego 1 346 1 346 1 346

9 454 648 7 670 720 1 783 928 59 224 9 513 872 7 670 720 1 843 152

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5375


	UCHWAŁA NR 436/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	dochody
	Arkusz1


		2024-07-09T11:52:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




